Протокол Jф 08/28-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 28 августа 2020 года

Присугствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

след}.ющих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Феликс-сцlой" (ИНН 7 602|101З0)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члеЕы Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:

Общество с огранйченной ответственностью "Феликс-строй" (ИНН 7 602|10130)

- внести сводения по ООО "Феликс-строй" (ИНН 7602|10130) о наличии lrрава выполнять

работы по строительству, реконстрyкции, капит€rльному ремонту, сносу объектов капитального
строительства (кроме особо опасных, технически слохtных и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии), после зачисления на расчетный счет Ассоциации
вступительного взноса, взноса в комrrенсационный фонд возмещения вреда, Средства
комiтенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступили на счет
Ассоциациипlп |80 от 21,08,2020 г.

Предложил: принять в чJIены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуIощие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью " Феликс-строй" (ИНН 1 6021- 1 0 1 3 0)

голосовали:

Решили: принять
сведения в реестр:

за - 100 ой голосов
против -0%голосов
воздер}кались -0% голосов

в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести

Общество с ограниченной ответственностью "Феликс-строй" (ИНН 76О2|10130)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.